
Broj 4/25                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               27. lipnja 2025. 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE PUČIŠĆA 

 
GODINA XXXII          PUČIŠĆA           27. LIPNJA        BROJ 4/25        ISSN         1331-9795 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13, 2/18, 2/21 i 5/21-pročišćeni tekst) i članka 28. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Pučišća 

(„Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 5/21 i 7/21-pročišćeni tekst), Općinsko vijeće 

Općine Pučišća na konstituirajućoj sjednici Općinskog vijeća održanoj dana 24. lipnja 2025. godine 

donijelo je  

 

 

ODLUKU 

  o izboru Mandatnog povjerenstva 

 

I. 

U Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine Pučišća biraju se: 

1. Dražen Šesnić, predsjednik 

2. Natalija Kalajžić, član 

3. Lucija Špacal, član. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 024-01/25-01/07 

Ur.broj: 2181-44-02-25-01 

Pučišća, 24. lipnja 2025. g. 

 

       Predsjedavajuća sjednice 

          Općinskog vijeća 

        Antica Novačić, pročelnica, v.r. 

 



Broj 4/25                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               27. lipnja 2025. 

 

2 

 

 

I Z V J E Š Ć E 

Mandatnog povjerenstva Općinskog vijeća Općine Pučišća o provedenim izborima za Općinsko 

vijeće Općine Pučišća, o imenima i prezimenima izabranih članova Općinskog vijeća, o 

obavijestima dostavljenim upravnom tijelu, o mirovanjima mandata i o zamjenicima vijećnika 

koji umjesto izabranih vijećnika počinju obnašati dužnost vijećnika  

Općinskog vijeća Općine Pučišća 

 

Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine Pučišća na konstituirajućoj sjednici Općinskog 

vijeća Općine Pučišća održanoj dana 24. lipnja 2025. godine provjerilo je, sukladno odredbama članka 

28. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Pučišća, izbornu dokumentaciju Općinskog izbornog 

povjerenstva u vezi izbora i utvrdilo: 

1. Da su svi akti u vezi izbora ispravni, da u postupku izbora nije bilo nepravilnosti te da su 

izbori za Općinsko vijeće Općine Pučišća provedeni sukladno Zakonu o lokalnim 

izborima. 

2. U skladu s tim Mandatno povjerenstvo utvrđuje da su u Općinsko vijeće Općine Pučišća 

izabrani ovi vijećnici: 

1. Marino Kaštelan HDZ OIB: 54113109923 

2. Stjepan Kusanović HDZ OIB: 01516906471 

3. Dražen Šesnić HDZ OIB: 61516394610 

4. Natalija Kalajžić HDZ OIB: 44508741076 

5. Sanja Jašić HDZ OIB: 62428058740 

6. Jurica Martinić 

 

 

Kandidacijska lista 

grupe birača nositelja 

Jurice Martinića 

OIB: 56794743647 

7. Dušanka Capković Kandidacijska lista 

grupe birača nositelja 

Jurice Martinića  

OIB: 93856448264 

8. Lucija Špacal SDP OIB: 31904705511 

9. Ivica Šćepanović SDP OIB: 61072257588    

 

2. Na konstituirajuću sjednicu pristupilo je ukupno 8 izabranih vijećnika Općinskog vijeća. 

3. Temeljem članka 90. stavka 4. Zakona o lokalnim izborima mandat u Općinskom vijeću 

miruje po sili zakona Marinu Kaštelanu, općinskom  načelniku, a zamjenjuje ga Jere 

Radić iz Pučišća, Bunja 23, OIB: 52623132887 sukladno dostavljenom dopisu  Općinskog 

odbora HDZ-a Općine Pučišća zaprimljenom pod poslovnim brojem: Klasa: 024-01/25-

01/05 od 28. svibnja 2025. godine, a koji je u privitku ovog Izvješća.  

4. Mandatno povjerenstvo utvrđuje da su sva pitanja vezana uz mandate vijećnika riješena i 

provedena u skladu sa zakonom te predlaže da se izabranim vijećnicima kao i 

zamjenicima vijećnika određenim sukladno članku 81. Zakona o lokalnim izborima danas 

verificira mandat. Sukladno navedenom Mandatno povjerenstvo utvrđuje da Općinsko 

vijeće Općine Pučišća čine sljedeći vijećnici: 

1. Jere Radić HDZ OIB: 52623132887 

2. Stjepan Kusanović HDZ OIB: 01516906471 

3. Dražen Šesnić HDZ OIB: 61516394610 

4. Natalija Kalajžić HDZ OIB: 44508741076 

5. Sanja Jašić HDZ OIB: 62428058740 

6. Jurica Martinić 

 

 

Kandidacijska lista 

grupe birača nositelja 

Jurice Martinića 

OIB: 56794743647 

7. Dušanka Capković Kandidacijska lista 

grupe birača nositelja 

Jurice Martinića  

OIB: 93856448264 

8. Lucija Špacal SDP OIB: 31904705511 

9. Ivica Šćepanović SDP OIB: 61072257588    



Broj 4/25                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               27. lipnja 2025. 

 

3 

 

 

5. Mandatno povjerenstvo predlaže Općinskom vijeću da ovo izvješće primi na znanje. 

 
Klasa: 024-01/25-01/08                                                   
Ur.broj: 2181-44-02-25-01 
Pučišća, 24. lipnja 2025.                                                 

MANDATNO POVJERENSTVO: 

Dražen Šesnić, predsjednik, v.r. 

Natalija Kalajžić, član, v.r. 

Lucija Špacal, član, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13, 2/18, 2/21 i 5/21-pročišćeni tekst) te članka 30. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Pučišća 

(„Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13 5/13, 5/21 i 7/21-pročišćeni tekst), Općinsko vijeće 

Općine Pučišća na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 24. lipnja 2025. godine donijelo je  

 

 

ZAKLJUČAK 

po Izvješću Mandatnog povjerenstva  

o verifikaciji mandata članovima Općinskog vijeća   

 

I. 

Prihvaća se Izvješće Mandatnog povjerenstva o rezultatima provedenih izbora za Općinsko vijeće 

Općine Pučišća i izabranim članovima Općinskog vijeća, o mirovanju mandata i o zamjeniku vijećnika 

koji umjesto izabranog vijećnika počinje obnašati dužnost vijećnika Općinskog vijeća Općine Pučišća. 

 

II. 

Na temelju podnesenog Izvješća iz točke I. ovog Zaključka verificiraju se mandati sljedećim 

vijećnicima: 

1. Jere Radić HDZ OIB: 52623132887 
2. Stjepan Kusanović HDZ OIB: 01516906471 
3. Dražen Šesnić HDZ OIB: 61516394610 
4. Natalija Kalajžić HDZ OIB: 44508741076 
5. Sanja Jašić HDZ OIB: 62428058740 
6. Jurica Martinić 

 

 

Kandidacijska lista 
grupe birača nositelja 

Jurice Martinića 

OIB: 56794743647 

7. Dušanka Capković Kandidacijska lista 
grupe birača nositelja 

Jurice Martinića  

OIB: 93856448264 

8. Lucija Špacal SDP OIB: 31904705511 
9. Ivica Šćepanović SDP OIB: 61072257588    

 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Pučišća“. 

 

Klasa: 024-01/25-01/08 

Ur.broj: 2181-44-02-25-02 

Pučišća, 24. lipnja 2025. g.              Predsjedavajuća sjednice 

       Općinskog vijeća 

Antica Novačić, pročelnica, v.r. 



Broj 4/25                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               27. lipnja 2025. 

 

4 

 

 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ broj 4/09, 1/13, 

5/13, 6/13, 2/18, 2/21 i 5/21-pročišćeni tekst) te članka 32. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 

Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13 5/13, 5/21 i 7/21-pročišćeni tekst), 

Općinsko vijeće Općine Pučišća na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 24. lipnja 2025. godine 

donijelo je  

 

ODLUKU 

o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja  

 

I. 

U Povjerenstvo za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Pučišća biraju se: 

1. Natalija Kalajžić, predsjednica 

2. Jere Radić, član 

3. Dražen Šesnić, član. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 024-01/25-01/09 

Ur.broj: 2181-44-02-25-01 

Pučišća, 24. lipnja 2025. g.                 Predsjedavajući sjednice 

       Općinskog vijeća 

         Stjepan Kusanović, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13, 2/18, 2/21 i 5/21-pročišćeni tekst) te članka 96. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Pučišća 

(„Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13 5/13, 5/21 i 7/21-pročišćeni tekst), Općinsko vijeće 

Općine Pučišća na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 24. lipnja 2025. godine donijelo je  

 

ODLUKU 

o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Pučišća 

 

I. 

Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Pučišća bira se Stjepan Kusanović. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 024-01/25-01/10 

Ur.broj: 2181-44-02-25-01 

Pučišća, 24. lipnja 2025. g.               Predsjedavajući sjednice 

       Općinskog vijeća 

       Stjepan Kusanović, v.r. 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13, 2/18,  2/21 i 5/21-pročišćeni tekst) te članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Pučišća 

(„Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 5/21 i 7/21-pročišćeni tekst), Općinsko vijeće 

Općine Pučišća na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 24. lipnja 2025. godine donijelo je  

 

ODLUKU 

o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Pučišća 



Broj 4/25                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               27. lipnja 2025. 

 

5 

 

 

I. 

Za potpredsjednike Općinskog vijeća Općine Pučišća biraju se: 

1. Sanja Jašić 

2. Dušanka Capković. 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 024-01/25-01/11 

Ur.broj: 2181-44-02-25-01 

Pučišća, 24. lipnja 2025. g. 

      Predsjednik Općinskog vijeća 

       Općine Pučišća 

Stjepan Kusanović, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

  

Na temelju članka 43.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i 

članka 47. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ 4/09, 1/13, 5/13, 6/13, 2/18, 

2/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Općinski načelnik Općine Pučišća dana 28. svibnja 2025. godine donio je 

 

ODLUKU 

o imenovanju privremenog zamjenika  

Općinskog načelnika Općine Pučišća  

 

Članak 1. 

Stjepan Kusanović iz Pražnica, Pražnica 73A, OIB: 01516906471, imenuje se za privremenog 

zamjenika Općinskog načelnika Općine Pučišća iz reda članova Općinskog vijeća Općine Pučišća. 

 

Članak 2. 

Privremeni zamjenik zamjenjuje Općinskog načelnika kada nastupe okolnosti zbog kojih je Općinski 

načelnik onemogućen obavljati svoju dužnost zbog duže odsutnosti ili drugih razloga spriječenosti. 

 

Privremeni zamjenik ovlašten je obavljati samo redovne i nužne poslove kako bi se osiguralo 

nesmetano funkcioniranje Općine. 

 

Privremeni zamjenik za vrijeme zamjenjivanja Općinskog načelnika ostvaruje prava Općinskog 

načelnika. 

 

Ovlast privremenog zamjenika za zamjenjivanje Općinskog načelnika prestaje danom nastavljanja 

obavljanja dužnosti Općinskog načelnika i u drugim slučajevima određenim Zakonom o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi. 
 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 024-02/25-01/08 

Ur.broj: 2181-44-01-25-01 

Pučišća, 28. svibnja 2025. g. 

 

       OPĆINA PUČIŠĆA 
       Marino Kaštelan, općinski načelnik, v.r.  

        

 



Broj 4/25                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               27. lipnja 2025. 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

K A Z A L O 

 

 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE: 

 

Red. 

br. 

NAZIV AKTA stranica 

1. Odluka  o izboru Mandatnog povjerenstva  1 

2.  Izvješće Mandatnog povjerenstva Općinskog vijeća Općine Pučišća o 

provedenim izborima za Općinsko vijeće Općine Pučišća, o imenima i 

prezimenima izabranih članova Općinskog vijeća, o obavijestima dostavljenim 

upravnom tijelu, o mirovanjima mandata i o zamjenicima vijećnika koji umjesto 

izabranih vijećnika počinju obnašati dužnost vijećnika Općinskog vijeća Općine 

Pučišća  

 

 

 

 

 

2 

3.  Zaključak po Izvješću Mandatnog povjerenstva o verifikaciji mandata 

članovima Općinskog vijeća   

 

3 

4.  Odluka o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja  4 

5.  Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Pučišća 

 

4 

6.  Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Pučišća 4 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

Red. 

br. 
NAZIV AKTA stranica 

1.  Odluka o imenovanju privremenog zamjenika Općinskog načelnika Općine 

Pučišća  

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Općina Pučišća, UREDNIK: Marino Kaštelan, općinski načelnik 

21 412 Pučišća, Trg sv. Jeronima 1, telefon: 021/633-290, telefax: 075/801-543  

List izlazi po potrebi 

___________________________________________________________________________ 

 


